[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  06.07. 2022 г.    № 677

О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 19.01.2017 №21 «Об установлении предельного уровня заработной платы»

В соответствии со ст. 145 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ, администрация Калачевского муниципального района
 постановляет:

1. В постановление администрации Калачевского муниципального района от 19.01.2017 №21 «Об установлении предельного уровня заработной платы» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. в пункте 2 Постановления исключить слова:
[bookmark: _GoBack] «- муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений культуры Калачевского муниципального района Волгоградской области»;
1.2. пункт 2 Постановления дополнить абзацами следующего содержания:
«- муниципального унитарного предприятия «Береславское коммунальное хозяйство»;
- муниципального унитарного предприятия «Ильевское коммунальное хозяйство».».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 июля 2022 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калачевского
муниципального района                                                                        С.А. Тюрин

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]